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Liste 34

Lebensnummer
Name

Vater Lebensnr/Name
Mutter Lebensnr/Name

Geb.Dat
Alter Tg

GG kg
GV

200 TG kg
TGZ

365 TG kg
TGZ g

Akt. G kg
TGZ g

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

AT 668.254.719

AT 668.256.919

AT 668.259.319

AT 668.261.619

AT 668.266.219

AT 668.267.319

AT 668.270.719

AT 668.271.819

AT 668.273.119

AT 668.276.419

AT 668.277.519

AT 668.280.919

TOULOUSE PP*     

TOBIAS pp      

UDAN pp      

UDON PS      

FIBER pp      

UTRECHT PS      

UDO PS      

UKADUS pp      

UBERT         

ULSTER Pp*     

FABO         

UMBERTO P       

19.12.12

30.12.12

10.02.13

17.02.13

14.03.13

22.03.13

01.04.13

02.04.13

05.04.13

20.04.13

23.04.13

27.04.13

301

290

248

241

216

208

198

197

194

179

176

172

normal

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

schwer

normal

leicht

leicht

leicht

leicht

DK 59831-01004  TORBJOERN

DK 59831-01004  TORBJOERN

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

DK 64378-00271  FIGO

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

DK 64378-00271  FIGO

AT 229.559.914  URS

AT 414.195.416  IKOSIA

AT 339.761.116  IKASA

AT 763.102.972  HERA

AT 413.608.907  HIMMELBLAU

AT 198.890.817  HEMMA

AT 533.530.914  HERTA

AT 059.640.807  ISADORA

AT 877.595.209  ISARIA

AT 413.607.807  SISSI

AT 372.429.709  IKONE

AT 198.900.917  SANNA

AT 680.377.345  INGA

Wiegeergebnis der männlichen Jungrinder

54

54

58

60

59

48

62

52

43

66

66

50

1175

1160

1565

1790

1490

1540

1475

1580

1265

1360

1570

1400

289

286

371

418

357

356

357

368

296

338

380

330

1263

1159

515

477

461

413

420

460

374

364

355

365

290

315

354

300

1352

1238

1460

1660

1458

1519

1480

1589

1273

1391

1636

1453

Nr.
RA

Lebensnummer
Name

Vater Lebensnr/Name
Mutter Lebensnr/Name

Geb.Dat
Alter Tg

GG kg
GV

200 TG kg
TGZ

365 TG kg
TGZ g

Akt. G kg
TGZ g

BA

BA

BA

BA

AT 668.247.819

AT 668.249.119

AT 668.251.419

AT 668.252.519

IDEAL P       

HENNI P       

HARMONIA P       

HESTIA pp      

24.07.12

06.08.12

25.08.12

25.08.12

449

436

417

417

leicht

leicht

leicht

leicht

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 533.532.214  IDIE

AT 414.219.216  HENNA

AT 533.529.714  HILDA

AT 533.529.714  HILDA

Wiegeergebnis der weiblichen Jungrinder

59

43

32

31

1315

1045

940

855

322

252

220

202

1110

937

975

871

464

385

388

349

504

420

414

375

991

865

916

825
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Nr.
RA

Lebensnummer
Name

Vater Lebensnr/Name
Mutter Lebensnr/Name

Geb.Dat
Alter Tg

GG kg
GV

200 TG kg
TGZ

365 TG kg
TGZ g

Akt. G kg
TGZ g

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

AT 668.255.819

AT 668.257.119

AT 668.260.519

AT 668.262.719

AT 668.263.819

AT 668.264.919

AT 668.268.419

AT 668.269.519

AT 668.272.919

AT 668.274.219

AT 668.275.319

AT 668.278.619

AT 668.279.719

HIPPOLYTA PP*     

HEIDI P       

ISTRIA P       

HEDWIG pp*     

SORAYA P       

SOURIS P       

ILONE P       

LINETE P       

ISETTA pp      

ISANDRA P EV P    

IMELDA pp      

ISPE  pp      

INE P       

19.12.12

04.02.13

16.02.13

18.02.13

26.02.13

26.02.13

23.03.13

29.03.13

04.04.13

09.04.13

20.04.13

24.04.13

27.04.13

301

254

242

240

232

232

207

201

195

190

179

175

172

normal

leicht

leicht

leicht

normal

normal

schwer

normal

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

CZ 524.689.042  POLLED REX

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

DK 59831-01004  TORBJOERN

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

DK 64378-00271  FIGO

AT 229.559.914  URS

DK 64378-00271  FIGO

CZ 524.689.042  POLLED REX

DK 64378-00271  FIGO

AT 229.559.914  URS

DK 64378-00271  FIGO

AT 198.901.117  HIMBEERE

AT 611.565.109  HELGA

AT 907.584.107  ISERE

AT 198.902.217  HEIDELBEERE

AT 778.326.945  SUE

AT 778.326.945  SUE

AT 198.897.617  ILWY

AT 372.420.709  LIESL

AT 414.234.116  ISI

AT 198.894.317  ISABELLA

AT 198.904.417  IMERE

AT 414.204.416  ISOP

AT 414.198.716  IN

49

44

45

49

37

28

54

52

45

55

51

53

47

1145

1380

1375

1325

1105

1115

1295

1345

1105

930

1145

1145

1090

278

320

320

314

258

251

313

321

266

241

280

282

265

1074
441 401

366

356

349

286

279

319

322

261

232

260

259

239

1169

1268

1285

1250

1073

1082

1280

1343

1108

932

1168

1177

1116

Nr.
RA

Lebensnummer
Name

Vater Lebensnr/Name
Mutter Lebensnr/Name

Geb.Dat
Alter Tg

GG kg
GV

200 TG kg
TGZ

365 TG kg
TGZ g

Akt. G kg

AA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

AT 668.281.119

AT 414.212.416

AT 414.219.216

AT 414.239.616

AT 414.240.816

AT 414.245.416

AT 414.246.516

AT 414.257.816

AT 668.225.219

AT 668.235.419

FILOMENA P       

HYAZINTHE P       

HENNA P       

SIMBA P       

ISATINA pp      

IDEE PS      

IKARINA Pp*     

INDIRA PS      

HERMA P       

ISCHL pp      

06.08.13

26.03.10

12.04.10

24.04.11

29.04.11

16.05.11

16.05.11

10.11.11

26.02.12

28.04.12

71

1300

1283

906

901

884

884

706

598

536

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

leicht

AT 720.094.814  BOA 94U AA

AT 413.605.607  KENNEDY

AT 413.605.607  KENNEDY

AT 413.605.607  KENNEDY

AT 413.605.607  KENNEDY

AT 229.559.914  URS

AT 413.605.607  KENNEDY

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 414.217.916  ULYSSE

AT 420.012.416  SUPERIOR FIL

AT 778.342.945  HILDE

AT 763.102.972  HERA

AT 413.607.807  SISSI

AT 059.640.807  ISADORA

AT 533.532.214  IDIE

AT 372.429.709  IKONE

AT 763.098.572  INDIGO

AT 763.102.972  HERA

AT 414.204.416  ISOP

Wiegeergebnis der Tiere unter 90 und über 500 Lebenstagen

40

35

52

45

54

47

38

60

48

47

825

975

1235

1150

1215

835

1205

1270

1245

200

247

292

284

290

205

301

302

296

921

942

1167

1101

1134

896

1058

1066

1118

371

396

471

456

461

365

446

437

455

136

708

736

684

674

714

610

680

578

574
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Nr.
RA

Lebensnummer
Name

Vater Lebensnr/Name
Mutter Lebensnr/Name

Geb.Dat
Alter Tg

GG kg
GV

200 TG kg
TGZ

365 TG kg
TGZ g

Akt. G kg

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

LI

PM

AT 668.236.519

AT 668.238.719

AT 668.240.119

AT 668.282.219

AT 668.283.319

AT 668.289.919

AT 668.291.319

AT 668.284.419

AT 414.266.916

ISELLA pp      

ISALIA P       

HOLLY pp      

IARA Pp*     

PABLO pp      

GALANT P       

RED BULL P       

SELENA pp      

SAMOA pp      

29.04.12

11.05.12

21.05.12

21.08.13

24.08.13

25.09.13

26.09.13

24.08.13

04.02.12

535

523

513

56

53

21

20

53

620

leicht

leicht

leicht

leicht

normal

normal

leicht

leicht

leicht

AT 229.559.914  URS

AT 229.559.914  URS

AT 414.217.916  ULYSSE

CZ 524.689.042  POLLED REX

CZ 524.689.042  POLLED REX

DK 89217-00296  GANGSTER

CA 17.306  RAINIER

AT 097.826.634  ALEX

CZ 124.018.288  KOVBOJ

AT 877.595.209  ISARIA

AT 198.898.717  ISEL

AT 414.213.516  HORTENSIE

AT 198.903.317  IMARA

AT 414.213.516  HORTENSIE

AT 414.236.316  HIMBA

AT 414.196.516  INK

AT 633.543.714  SELMA

AT 763.108.672  SAMBA

43

45

43

50

56

49

53

51

35

1285

1050

1140

1200

300

255

271

275

1093

885

1090

1008

442

368

441

403

564

514

550

148

151

70

85

136

512

Wiegeauswertung der Jungtiere nach Rasse und Geschlecht

Angus

Blonde Aquitaine

Limousin

Piemonteser

200 TG

200 TG

200 TG

200 TG

365 TG

365 TG

365 TG

365 TG

Rasse Sex Anzahl Gewicht kg / Differenz TGZ g / Differenz

M

M

M

M

W

W

W

W

10

W

W

W

W

M

M

M

M

357 +67 1504 +316

12 286 +31 1196 +136

2 496 +28 1211 +78

5 405 -23 993 -57

Rasse

BA

Verzeichnis der Fleischrinder ohne Wiegung

Nr.
Lebensnummer 
Name

Mutter Lebensnr
Name

Vater Lebensnr
NameGeb.Dat.

Anzahl
Kalbungen

29.07.01
AT 680.377.345
INGA pp      

AT 576.520.266
ISOLDA

FR 6490016449
FALLOU

10
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Rasse

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

Nr.
Lebensnummer 
Name

Mutter Lebensnr
Name

Vater Lebensnr
NameGeb.Dat.

Anzahl
Kalbungen

14.01.02

27.12.03

15.03.04

02.11.04

26.02.05

01.03.05

06.10.05

11.01.06

20.03.06

02.04.06

07.02.07

02.03.07

28.03.07

02.04.07

03.04.07

15.04.08

24.05.08

29.03.09

01.04.09

07.04.09

10.04.09

14.04.09

15.04.09

15.04.09

AT 778.326.945

AT 763.102.972

AT 763.108.672

AT 059.640.807

AT 413.607.807

AT 413.608.907

AT 907.584.107

AT 372.420.709

AT 372.429.709

AT 611.565.109

AT 877.595.209

AT 533.527.514

AT 533.529.714

AT 533.530.914

AT 533.532.214

AT 633.543.714

AT 339.761.116

AT 198.890.817

AT 198.894.317

AT 198.897.617

AT 198.898.717

AT 198.900.917

AT 198.901.117

AT 198.902.217

SUE pp      

HERA pp      

SAMBA pp      

ISADORA pp      

SISSI pp      

HIMMELBLAU pp      

ISERE pp      

LIESL pp      

IKONE P       

HELGA pp      

ISARIA pp      

ISOLENA pp      

HILDA pp      

HERTA pp      

IDIE pp      

SELMA P       

IKASA pp      

HEMMA pp      

ISABELLA pp      

ILWY pp      

ISEL pp      

SANNA pp      

HIMBEERE P       

HEIDELBEERE P       

DE 09 30068563

AT 680.369.345

DE 09 30068563

AT 558.082.466

DE 09 30068563

AT 778.342.945

AT 558.082.466

DE 09 19703224

AT 680.373.845

AT 763.102.972

AT 059.640.807

AT 576.520.266

AT 778.342.945

AT 763.102.972

AT 680.377.345

AT 763.108.672

AT 372.429.709

AT 533.530.914

AT 059.640.807

AT 877.591.709

AT 372.432.209

AT 763.108.672

AT 778.342.945

AT 778.342.945

SIGRID

HEMMA

SIGRID

ISSA

SIGRID

HILDE

ISSA

LYDIA

IRENE

HERA

ISADORA

ISOLDA

HILDE

HERA

INGA

SAMBA

IKONE

HERTA

ISADORA

ILLA

ISOLA

SAMBA

HILDE

HILDE

AT 558.185.866

FR 6489015458

AT 680.376.245

FR 4095013351

AT 680.376.245

AT 680.376.245

AT 680.376.245

FR 7998034513

AT 245.853.107

AT 680.376.245

AT 413.605.607

AT 680.376.245

AT 680.376.245

AT 680.376.245

AT 680.376.245

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 229.559.914

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 413.605.607

JIMMY

EDER

HEKTOR

LANDAIS

HEKTOR

HEKTOR

HEKTOR

ONYX

PEPI

HEKTOR

KENNEDY

HEKTOR

HEKTOR

HEKTOR

HEKTOR

KENNEDY

KENNEDY

KENNEDY

KENNEDY

URS

KENNEDY

KENNEDY

KENNEDY

KENNEDY

10

8

7

7

7

7

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

3

2

2

2

2

3

2

2
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Rasse

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

Nr.
Lebensnummer 
Name

Mutter Lebensnr
Name

Vater Lebensnr
NameGeb.Dat.

Anzahl
Kalbungen

16.04.09

16.04.09

30.05.09

12.06.09

18.08.09

21.09.09

20.02.10

13.03.10

26.03.10

04.04.10

26.10.10

30.12.10

12.03.11

21.04.11

09.05.11

12.01.12

26.02.12

25.03.12

07.04.12

22.04.12

04.09.13

08.09.13

09.09.13

11.09.13

AT 198.903.317

AT 198.904.417

AT 414.195.416

AT 414.196.516

AT 414.198.716

AT 414.199.816

AT 414.204.416

AT 414.209.916

AT 414.213.516

AT 414.218.116

DK 64378-00271

AT 414.227.216

AT 414.234.116

AT 414.236.316

AT 414.242.116

AT 414.265.816

AT 414.269.316

AT 668.228.519

AT 668.230.819

AT 668.232.119

AT 668.285.519

AT 668.286.619

AT 668.287.719

AT 668.288.819

IMARA P       

IMERE pp      

IKOSIA PP*     

INK PS      

IN pp      

SUNA P       

ISOP pp      

LASSIE pp      

HORTENSIE pp      

INUIT pp      

FIGO PS      

ISRAEL pp      

ISI pp      

HIMBA P       

URANUS PS      

UNIKAT pp      

REAGAN PS      

URSUS PS      

KLUEDO Pp*     

ULF P       

THEODOR Pp*     

PARKER PP         

SUNDRA P         

FOX P       

AT 680.377.345

AT 680.377.345

AT 372.429.709

AT 166.941.342

AT 763.098.572

AT 778.326.945

AT 907.584.107

AT 372.420.709

AT 778.342.945

AT 680.377.345

DK 12616-00917

AT 339.761.116

AT 907.584.107

AT 413.608.907

AT 533.527.514

AT 339.767.716

AT 907.584.107

AT 413.608.907

AT 198.903.317

AT 059.640.807

AT 414.245.416

AT 414.227.216

AT 414.199.816

AT 414.219.216

INGA

INGA

IKONE

INGRID

INDIGO

SUE

ISERE

LIESL

HILDE

INGA

SYREN

IKASA

ISERE

HIMMELBLAU

ISOLENA

ISLAM

ISERE

HIMMELBLAU

IMARA

ISADORA

IDEE

ISRAEL

SUNA

HENNA

AT 229.559.914

AT 229.559.914

AT 413.605.607

AT 229.559.914

AT 229.559.914

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 413.605.607

DK 59831-01004

DK 51725-00072

AT 229.559.914

AT 413.605.607

AT 413.605.607

AT 229.559.914

AT 229.559.914

CZ 524.689.042

AT 229.559.914

AT 414.210.216

AT 229.559.914

DK 59831-01004

CZ 524.689.042

DK 64378-00271

DK 64378-00271

URS

URS

KENNEDY

URS

URS

KENNEDY

KENNEDY

KENNEDY

KENNEDY

TORBJOERN

DON JUAN

URS

KENNEDY

KENNEDY

URS

URS

POLLED REX

URS

KLASSIK

URS

TORBJOERN

POLLED REX

FIGO

FIGO

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

1

1

1
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Rasse

BA

CH

CH

Nr.
Lebensnummer 
Name

Mutter Lebensnr
Name

Vater Lebensnr
NameGeb.Dat.

Anzahl
Kalbungen

12.10.13

19.11.09

20.11.09

AT 668.292.419

AT 420.012.416

AT 420.013.516

FUN P       

SUPERIOR FIL pp      

SUPERIOR JAC pp      

AT 533.527.514

AT 030.283.742

AT 626.811.872

ISOLENA

S. FREYA

DK 64378-00271

FR 8894104162

DK 51141-00364

FIGO

JUMPER

JURI

2

1
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